烟台市安全生产技术服务中心
烟安培函〔2018〕3号

关于举办非煤矿山单位主要负责人、安全管理人员安全生产管理培训班再培训班的通知

各县市区安监局、有关单位：

根据安全生产培训相关法律法规和市安监局全年培训工作安排，经研究定于2018年3月起举办我市非煤矿山单位主要负责人、安全生产管理人员安全生产管理培训、再培训班。现将有关事项印发给您们，请各县市区安监局、有关单位高度重视、认真组织有关人员提前网上报名，并按时报到参加学习。
1、 有关要求

1. 按省局要求实行统一的培训考核及计算机考试，请提前登陆网站www.ytajpx.com.cn点击“管理人员培训报名”按要求进行网络报名；每期班的开班前三天报名系统将关闭，没提前网上报名的，因省局系统设置将无法安排学习。网络报名时所填信息请一定准确核对，提交后所填信息不能更改。

2.报到时，须本人携带二代身份证进行扫描以及信息采集，不得他人顶替。

3.培训（再培训）开班当天上午10：30前报到，下午2:00开始上课。因省局系统有严格要求，不按时前往培训地报到的将无法安排当期学习。

4.考试题为100道，及格分数为80分。参训学员需提前登陆网站进行模拟练习（登陆www.ytajpx.com.cn后点击“模拟考试”选择相关选项进入练习，其中“考试地区”选择山东省）。

5.培训地点已覆盖无线网络，参训学员可选择自带电脑以便课余时间进行练习（手机无法进行模拟考试）。
二、培训和再培训范围

1.培训范围：

    尚未取得烟台市安监局颁发的《考核合格证》（原《安全资格证书》）的全市非煤矿山单位、采掘施工单位的主要负责人、安全生产管理人员；以及已经取得《安全资格证书》但因未参加每年的再培训导致证件过期作废的人员。
2．再培训范围：

已经取得烟台市安监局颁发的《考核合格证》（原《安全资格证书》），并且每年按时参加过再培训的相关人员。

三、班期时间及地点

1. 培训班时间：

第一期：2018年3月26—30日；
学习地点为集贤园大酒店，地址位于莱山区新苑路19号（烟台市质监局西邻），总台电话：6899777。
第二期计划时间：2018年11月13-17日（最终办班时间和地点将另行通知，可提前登陆中心网站查看）。
2．再培训班时间：

第一期：2018年4月26—28日；
第二期：2018年5月2—4日；
第三期：2018年6月5—7日；
第四期：2018年6月11—13日；
第五期：2018年6月20—22日；
第六期：2018年6月26—28日；
第七期：2018年7月3—5日；
第八期：2018年7月10—12日；
第九期：2018年7月17—19日。
以上班期学习地点：牟平养马岛安德利度假村。地址：牟平区养马岛益寿路66号，总台电话：4766666。

四、培训费用

培训班培训及资料费为600元/人；再培训班培训及资料费为300元/人；参加学习人员食宿统一安排，费用自理。
五、其他事项

1．参加初次培训的人员，报到时须携带身份证复印件、学历复印件及填写好的报名登记表（附件）。
2．参加再培训不需换证的，报到时须携带《考核合格证》（原《安全资格证书》）及填写好的报名登记表；若证书内容（如单位名称或职务等）需要变更的，须携带加盖单位公章的证明。
3.参加再培训需换证(证书有效期到2018年)的人员，报到时须携带《安全资格证书》、身份证复印件、学历复印件及填写好的报名登记表（附件）。

4.参加培训、换证及变更的人员如果是单位主要负责人的，还须携带注明其为主要负责人的盖有单位公章的证明信。
六、联系方式
培训中心地址：莱山区银海路23号四楼417室；联系人:牟瑞波、刘文栋；联系电话:6685949。
附件：烟台市安全生产管理资格培训班、再培训班报名登记表
二〇一八年二月二十四日
烟台市安全生产管理资格培训班、再培训班报名登记表

	必　填　项
	选　填　项

	姓　　名

	出生年月

	毕业时间

	性　　别

	政治面貌

	毕业院校

	学　　历

	民　　族

	专　　业

	职　　称

	工　　龄

	参加工作时间

	身份证号

	安全培训证书名称

	单位类型

	工作单位
（全称）

	资格类型

	职　　务

	是否负责人

	证书有效期

	联系电话

	复训时间记　　录

	县 市 区
（主管部门）

	从事安全工作简历
（安全工作受奖励情况）
	（写明从事安全工作时间、单位、部门及相关专业）
学员本人签名：

年    月    日

	组织机构
代　　码

	安全培训
证书编号

	初次发证
日　　期

	备　　注

注：必填项中，培训班后三项不用填写，再培训班填写所有项目

— 4 —

— 3 —